PAGE
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.09.2017                                                                                               № 127
станица Вышестеблиевская

Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных                ассигнований бюджета  Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района
В соответствии    со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложения 1,2).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую финансовым отделом администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района О.В.Гриценко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          П.К.Хаджиди